23.06.2023,
(дата, место проведенrая заседанияi

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСС И И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДаНИе аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
СПеЦИаЛИСТа ПО Специальности (должности) r Анестезиология и реаниматслогия

80

Председательствовал:

Ответственный Gекретарь:

Члены подкомиссии:

Н. А. Ромбельская

(номер протокола)

Ю. В. Камышева

С. О. Цулаия
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Ю. В. Камышева
(И.О. Фамилия)

Ю. В, Сердцева

Фамилия)

Л. В. Хромеева
. Фамилия)

с. о. Цчлаия
(И.О. Фамилия)

Н, А. Шишкович
(И,О, Фамилия)

СОСтав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМиссИИ Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проведения аккредитацииспеци€lли стаирешениях аккредитационной
подкомиссии.

, Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОвОдСТВуясь пун ктом 1 1 5 Положен ия об аккред итации специал истов, угвер)dден ного
ПРикаЗОМ Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28 октября 2О22г.
Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохохцения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Арзамасцева Елизавета Алексеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Виноградова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Ерастова Ан на,Щмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология

Журавлева flиляра Алимовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Анестезиология и

реаниматология
Курчанова Инна Владимировна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Махмуд Амина Аймановна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Моисеева Валентина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Олейник ffмитрий Борисович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиолоrия и

реаниматология
Орехова Вероника Вячеславовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Павлычева Виктория Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Перова Василиса Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Романова Мария Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Романовс кий !аниил Л еонидович Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Степанова Ал и на Викторовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Сурга Анастасия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

aFбписd' €rl

_lпqдпись) U

Ц,/а,a
(пqдпись)

2Ю. В. Камышева

Н. А. Ромбельская

С. О. Цулаия
(И.О. Фамилия)7

2